ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 33
п. Зональная Станция

«24» апреля 2013 г.
                                                                                                                  14-е собрание IIІ-го созыва

О принятии мер по организации

информирования населения по вопросам

коммунальной сферы
Рассмотрев вопрос о ситуации, сложившейся в коммунальной сфере п. Зональная Станция в связи со сменой компании, обслуживающей сети, и образовавшейся задолженностью перед поставщиками энергоресурсов  Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Провести встречу представителей трех сторон – ООО «Зональное+»; ООО «Евростройинвест» и Администрации Зональненского сельского поселения для обсуждения возможных вариантов выхода из кризисной ситуации.
2. Администрации Зональненского сельского поселения организовать 15 мая в 19.00 в МБОУ «Зональненская СОШ» Томского района встречу с жителями п.Зональная Станция для их информирования о ситуации в коммунальной сфере поселка.
3. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Председатель Совета Зональненского                                       И.о. Главы поселения

сельского поселения                                                                    (Главы  Администрации)

__________________Ю.А. Пучкина                                          ________________Ю.В. Потехин